

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ  
COMISSÃO DE PREGÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.02.01/2018-PP

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0  
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00.  
FONE : 9 97747597  
BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4  
E-MAIL: ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM.BR

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
09	BALÃO NUMERO 6,5 ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	870	R\$ 5,00	R\$ 4.350,00
10	BASTAO PARA COLA QUENTE FINO	UND	VONDER	1650	R\$ 13,00	R\$ 21.450,00
11	BASTAO PARA COLA QUENTE GROSSO	UND	VONDER	1650	R\$ 14,00	R\$ 23.100,00
18	CADERNO BROCHUDA EM CAPA DURA. ESPECIFICAÇÃO: 48 FOLHAS PAUTADAS DIMENSOES MINIMAS 202X144 MM E MAXIMAS 209X147MM PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE PCT C/ 20 UNIDADES	PCT C/ 20 UNID	TILIBRA	372	R\$ 30,00	R\$ 11.160,00
20	CADERNO COM ESPIRAL EM CAPA DURA. ESPECIFICAÇÃO: ¼ C/ 48 FOLHAS DIMENSOES 209X147MM PACOTE COM 20 UNIDADES	PCT C/ 20 UNID	SD	370	R\$ 27,00	R\$ 9.990,00
21	CADERNO ESPIRAL COM 12 MATERIAS EM CAPA DURA. ESPECIFICAÇÃO: COM MOTIVOS ABSTRATOS E IMPESSOAIS PAPEL MIOIO 56GM2 DE FORMATO 20X27,5CM CONTENDO 240 FOLHAS	UND	SD	720	R\$ 13,00	R\$ 9.360,00
24	CAIXA ORGANIZADORA DE PAPELAO ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 31X42X21CM 560G CORES VARIADAS	UND	POLYCART	350	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
25	CAIXA PLASTICA EM POLIETILENO NA COR AZUL: ESPECIFICAÇÃO: PARA DOCUMENTOS POLIONDA EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS DE 350X240X130MM	UND	POLYCART	350	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
69	FITA GOMADA 38MM X 50M ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM POLIPROPILENO ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50MM EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-	ROLO	KRAFT	480	R\$ 6,00	R\$ 2.880,00

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000**  
**CNPJ: 21.810.730/0001-28**  
**E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br**  
**Fone: (85) 9 97747597**

	ADESIVO CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE					
70	FITA GOMADA 50MM X 50M ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM POLIPROPILENO ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50MM EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ROLO	KRAFT	480	R\$ 14,00	R\$ 6.720,00
84	LAPIS DE COR COM 12 CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÃO REVESTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO DE 17,5CM COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5CM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	CAIXA C/ 12 CORES	CIS	1.480	R\$ 4,00	R\$ 5.920,00
85	LAPIS GRAFITE NUMERO 02: ESPECIFICAÇÃO REVESTIDO EM MADEIRA FORMATO CILINDRICO COMPRIMENTO 17,5MM COR DO REVESTIMENTO PRETO GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CAIXA C/ 144 UNIDADES	CAIXA C/144 UND	HB	112	R\$ 22,00	R\$ 2.464,00
86	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: PAUTADO SEM MARGEM CAPA DURA COR PRETA 200 FOLHAS DIMENSOES 320 X 200MM NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE PAPEL ATA ALVURA 75GR/M2	UND	SD	194	R\$ 17,00	R\$ 3.298,00
88	MASSA DE MODELAR COM DIVERSAS CORES. ESPECIFICAÇÃO? NÃO TOXICA COM 12 CORES DIVERSAS	CAIXA C/ 12 CORES	ACRILEX	1.370	R\$ 2,80	R\$ 3.836,00
96	PAPEL ALCALINO: ESPECIFICAÇÃO ALTA ALVURA FORMATO A-4 DIMENSOES 210 X 297MM GRAMATURA 75G/M2 EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL CONTRA UMIDADE COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS) CONTENDO MARCA DO FABRICANTE CX C/ 10 RESMAS	CAIXA C/ 10 RESMAS	REPORT	138	R\$ 157,00	R\$ 21.666,00
154	TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES NÃO TOXICA NAS CORES VERMELHA VERDE AMARELA AZUL PRETA E BRANCO CAIXA C/ 6 CORES VARIADAS	CAIXA C/ 6 UND	ACRILEX	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
158	TNT LISO CORES VARIADAS COMPOSIÇÃO 100% POLIURETANO NÃO TEXTURIZADO GRAMATURA 50G/M2	METRO	S.MARINHO	2.550	R\$ 2,00	R\$ 5.100,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 158.044,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000**  
**CNPJ: 21.810.730/0001-28**  
**E-MAIL: isacomerciosservicos@yahoo.com.br**  
**Fone: (85) 9 97747597**



CANINDÉ, 05 DE NOVEMBRO DE 2018

*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO  
CPF Nº. 756.018.183-04  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO



Cartório do 2º Ofício de Canindé  
Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO. EM TEST. DA VERDADE, DOU FE. Canindé-CE, 05/11/2018.  
*Rafaela Brito Arruda*  
RAFAELA BRITO ARRUDA



*Rafaela Brito Arruda*  
Rafaela Brito Arruda  
Autorizada



*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten initials]*

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br  
Fone: (85) 9 97747597

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*